



# NITRAZDROJ

Sme k vám bližšie

## VÍKENDOVÁ PONUKA

platí od 29. 5. do 2. 6. 2024

Viac výrobkov nájdete v sieti maloobchodných predajní NITRAZDROJ. Platí do vypredania zásob.



-16%

0.71

**\*Kuracia debrecinka**

cena za 100 g  
1kg= 7,10 €



Bez  
dodatčných  
zliav

-26%

7.99

**\*Bravčová  
sviečková 1kg**  
cena za 1 kg



-14%

1.01

**\*Detská šunka**

cena za 100 g  
1kg= 10,10 €



-19%

1.64

**\*Anglická slanina**  
cena za 100 g  
1kg= 16,40 €



-46%

0.94

**\*Prešporská  
dusená šunka**  
cena za 100 g  
1kg= 9,40 €

**TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 80%-NÝ PODIEL  
POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.**

**\* V ponuke iba v predajniach s mäsovým pultom.**